▪​ di conferire l’incarico individuale alla docente MARCHI MARICA, nata a CESENA(FC), il 27/10/1975, c.f. 

MRCMRC75R67C573O, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a 21, per un totale omnicomprensivo pari a € 683,64 (euro seicentoottantatre/64), 

inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪​ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella